

Satyendra Kumar. C.

Measurement Book

3995 MSN. ~~3995 MSN~~ SUB-DIVISION

445 MSN. ~~445 MSN~~ DIVISION

422/42 A 51517 49
Schedule XLV Form No. 134.

MR-3054 (New) M.B.No-584
22-23

$$= 32 \text{ m}$$

$$@ 624.14/\text{each}$$

$$= 19972$$

(18) Road marking with

item no 24 + 26

hot applied thermoplastic

Compound with reflector

rising glass - out compound

on side in this m.B

P. no (18) item no (18)

$$= 326.80 \text{ m}^2$$

$$@ 762.51/\text{sqm}^2$$

$$= 249788$$

(19) Planting of trees

and their maintenance

for one year per

by road side -

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
— — — call comp. job					
at vide in this m. b					
p. no (18) item no					
(19) — 80 no					
@ 1039.45/ea — — n 83156					
20) Br And drawing at					
typical m. b information					
sign board with logo					
as per record specification					
and drawing — — —					
comp. job					

can vide in this. $\text{m} \times \text{p} \times \text{m}$
 (21) item no (20)
 $= 2 \text{nd}$
 @ 10233.67/each — n 20467 ✓
 $n \quad 7084699 = \checkmark$
 Add 12% n.s.t. and 1% $\frac{4}{100}$ 921011 = ✓
 L.C $n \quad 8005710 = \checkmark$
 Add S. Fee $\frac{4}{100}$ 57217 = ✓
 $n \quad 8082927 = \checkmark$
 below 0.4% as per $\frac{4}{100}$ 57247 = ✓
 agreement $n \quad 8005680 \checkmark$
 10/5/23
 10/5/23
 A.E.
 11/11/23

~~2K~~
~~105/23~~
1.6

CLP

Continuation
21/5/2013
EL

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	X.L.	B.	D.	
Crushed Stone Aggregate					
		10	591	433m	
@ 572.92/m ³					33884
Sand		10	575	717m	
@ 175.80/m ³					5199
Prime coat				0.467	
				0.497m ³	
Tack coat				0.942m ³	
Bitumen				9.64m ³	
Waste Plastic				44kg	

DK
10/5/2023
J.E

work has been completed as
per Specification

DK
10/5/2023
J.E

Allotment - L No - 84 Date - 8.6.23

Allotment R. 8005680 = 0.

Continuation

1st. A/c. Bill

GST. 7084672=0

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
memo of payment					8005680=
By. SD-5%				R	400284=
By. GT-2%				R	160114=00
By. L.C-1%				R	70847=0
By. SGST-1%				R	70847=
By. CGST-1%				R	70847=0
By. S. fee				R	57217=
Plantation					58259=0
Royalty				R	106479=0
Total Deduction				R	4589235=
				R	354877036635=
By. CFMS				R	70690453
				R	7010836=0
Gross Total				R	8065680=

Passed for R. 8005680/-

Eighty Lakh five thousand

Six hundred eighty only

Executive Engineer
R.W.D. Works Div.

Gogri